2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2023 г.
	№  66

	п. Северный

О переводе объектов основных средств из имущества
муниципальной казны на забалансовый счет

В соответствии с Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 г. № 157н, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Северное  сельское поселение»,  утверждённым решением Совета Северного сельского поселения от 16.03.2012г. № 125, сУставом муниципального образования «Северное сельское поселение», на основании выписок из Единого  государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о бесхозяйном объекте недвижимого имущества, принятом на учет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Северного сельского поселения, в связи с государственной регистрацией бесхозяйных объектов недвижимости, произвести перевод объектов основных средств, стоящих на балансовом учете муниципальной казны Муниципального образования «Северное сельское поселение» на забалансовый счет 02 «Материальные ценности, принятые на хранение» следующее бесхозяйное имущество:
               1)квартира, жилое, 1-этажная, общая площадь 62,6 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:278, расположенная по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Лесная, д. 7, кв. 1, кадастровая стоимость 45967,81 (Сорок пять тысяч девятьсот шестьдесят семь рублей 81 копейка) рублей;
2)здание магазина, нежилое, 1-этажное, общая площадь 111,5 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:239, расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная, д. 2, кадастровая стоимость 87393,06 (Восемьдесят семь тысяч триста девяносто три рубля06 копеек) рублей;
3) здание гаража, мастерской, нежилое, 1-этажное, общая площадь 64 кв. м, кадастровый номер 70:01:0000008:252, расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Лесная, д. 9, кадастровая стоимость 76695,45 (Семьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто пять рублей45 копеек) рублей;
[bookmark: _GoBack]2. Исключить из реестра муниципального имущества Муниципального образования «Северное сельское поселение» вышеперечисленное имущество.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Северного сельского поселения                                               А.Ю. Аксенова